



Sigtuna-Arlanda IWC

Distrikt 235
Sverige

Årets motto: "Leave a lasting legacy"

Månadsbrev nr 2018

Kallelse **Valmöte och Månadsmöte 8 mars kl. 18.30 på Sigtunastiftelsen.**

Program "Love and Hope" Ing-Marie Alfvén berättar. Love and Hope har en second hand butik i Märsta industriområde, där man enkelt kan lämna in saker man inte längre behöver. De bedriver också hjälpverksamhet i Nepal. Deras verksamhet kommer vi att få höra om.

Observera att vi gjort en omkastning av programpunkterna mellan 8/3 och 12/4.

Distriktsmöte Den 10 mars är det Distriktsmöte i Lidingö. Från vår klubb åker Ulla Eriksson, Marianne Scheibel, Monika Boström, Atiye Aksoy, Käthe Sivander, Nina Svanberg.

Avanmälan Senast **söndagen den 4 mars till Agneta Sörqvist, agnetasorqvist@gmail.com**
Vänligen avvakta besked att din avanmälan mottagits! Vi påminner om att om avanmälan uteblir eller kommer för sent så måste man betala. Kostnaden är 250 kr. Gäster betalar 275 kr. När du ska ha med en gäst, bjud då in henne muntligen. Vidarebefordra inte vårt månadsbrev, som ju kan innehålla för oss intern information. Klubbens Bg är 224–7500.

Kommande möten 12/4 "Projekt förskolebarn besöker Hemsbogen". Helen Simonsson berättar. Sigtunastiftelsen.

17/5 Bodatomten, middag och visning.
Intercitymöte, Enköping och Ekerö bjuds in.

14/6 Sommarutflykt. Enköpings parker. Trolig avgång med buss kl 16.00

Övrigt -Om du behöver skjuts till månadsmötet, kontakta Agneta Sörqvist så samordnar hon det.
-Ring din IW-fadder (väninna) och kom överens om att följas åt till mötet.
-Bjud med gäster!

Resumé från mötet 8 februari

Kvällens föreläsare Banni och Amineh kommer båda ursprungligen från Iran, Amineh från den kurdiska delen. Båda verkar i föreningen Varken Hora Eller Kuvad som startades i Stockholm 2005 efter att inspirerats av Ni Putes Ni Soumises som grundades i Frankrike 2003. Föreningen är partipolitiskt och religiöst obunden och arbetar mot hedersrelaterat våld och förtryck. De ger bl. a. stöd till personer

som utsatts för hedersförtryck och de har workshops och kurser i jämställdhet på skolor, arbetsplatser och i föreningar. Amineh blev redan som fjortonåring en Peshmerga som betyder den som möter döden och utmanar hederskulturen. Där upplevde hon för första gången jämlikhet mellan könen, allas lika värde. Hon flydde till Sverige som tjugoföråring. När hon gick på komvux i Västerås lärde hon känna kurskamrater som blivit bortgifta som tonåringar och någon som var gift med en man med flera fruar. Hon chockades, trodde inte det var tillåtet i demokratiska Sverige. Sedan dess har hon varit engagerad i arbetet mot hedersförtryck i Sverige. Hon menar att den svenska toleransen, missuppfattningen om vad mångkultur är, slår hårt mot flickor och kvinnor. Svenska staten ger bidrag till icke demokratiska, religiösa föreningar som cementerar hederskulturen och klantänkandet i våra hårt segregerade förorter.

Om någon av er inte hann köpa Aminehs bok men skulle vilja ha en, meddela mig så försöker jag ordna det.

Det blev en lång kväll som avslutades med ett kort månadsmöte där beslut togs om att våra extra charitypengar, 4000 kr, går till Garissa. Britt Jannersten höll tre minuter. Sedan hälsades Eva Axelsson välkommen in som ny medlem i vår klubb.

Elsy Hermansson sekreterare